
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Michal Plochý 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Analýza spokojenosti zákazníků ve firmě  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lenka Zelenka 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce je zaměřena na analýzu spokojenosti zákazníků ve firmě CineStar. Autor 

nejprve definuje teoretická východiska práce. Zde postrádám bohatost zdrojů, v některých kapitolách 

(např. 1, 4, 6) text působí jako výpisky. Práce není psaná jednotně, kombinuje se psaní opisem s textem 

formulovaným jako "my" a "já", což působí chaoticky. Text na sebe místy nenavazuje a působí až 

heslovitě. V úvodu praktické části práce (kapitoly 8 a 9) chybí zdroje. V části 10.3 věnované 

vyhodnocení dotazníku je naprosto zbytečně vždy 3x za sebou uvedeno znění otázky, grafy jsou příliš 

velké a často i zbytečné, komentáře ke grafům, práce s daty a vyvození závěrů nejsou na odpovídající 

úrovni. Návrhy na zlepšení nejsou dostatečně specifikovány a rozpracovány. Celkově práci hodnotím 

jako "dobrou". 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Kdo je "řadový" zákazník, o kterém píšete v úvodu práce? 

 

Odpovídá složení respondentů zákaznickým skupinám společnosti? 

 

Dopodrobna rozpracujte kampaň, o které píšete na str. 52, včetně kalkulace nákladů a očekávaných 

přínosů.  

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne  

 

 

 

       Podpis hodnotitele  


